
 

 

 

5 марта 2015 г.           7-18 

 

 

О признании утратившим силу                                             
решения Краснопольского                                                 
районного исполнительного                                            
комитета от 7 марта 2012 г. № 5-8 

   На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 
   1. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного 

исполнительного комитета от 7 марта 2012 г. № 5-8 «Об утверждении 

Инструкции о порядке присуждения ежегодных премий Краснопольского 

районного исполнительного комитета учащимся, добившимся высоких 

результатов в интеллектуальной и творческой деятельности» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., 

№ 43, 9/49196). 
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель районного 
исполнительного комитета                                              И.В.Балахонов 
 
Управляющий делами районного 
исполнительного комитета                                              В.Г.Коршукова 


